
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
Tarif na míru v rámci služby REST API Mapy.cz

Seznam.cz, a.s.
zápis v obchodním rejstříku: spisová značka B 6493 vedená u Městského soudu v Praze
se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Radlická 3294/10, PSČ: 150 00
IČO: 26168685, DIČ: CZ26168685
bankovní spojení: 5020019940/5500
zastoupení: Tomáš Búřil, obchodní ředitel

(dále „společnost Seznam.cz" nebo „Provozovatel")
a

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
se sídlem: Kaplanova 1931/1, Praha 11 - Chodov
IČO: 62933591
bankovní spojení: 18228011/0710
zastoupení: Tomáš Růžička, ředitel samostatného odboru vnějších vztahů

(dále „Zákazník")
uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále „OZ"), tuto smlouvu (dále „Smlouva")

I. Úvodní ustanovení

1. Společnost Seznam.cz provozuje službu REST API Mapy.cz (dále též „Služba").
2. Spolupráce dle této Smlouvy se řídí touto Smlouvou a ve smyslu § 1751 OZ též Podmínkami služby REST API

Mapy.cz, dostupnými na: https://developer.mapy.cz/smluvni-ujednani/ (dále „Podmínky"), s nimiž se
Zákazník před uzavřením Smlouvy seznámil a je povinen je při plnění této Smlouvy a užívání Služby dodržovat.

3. Pokud není stanoveno jinak, pro výklad pojmů podle této Smlouvy uvedené velkým písmenem se použije
jejich definiční vymezení uvedené v čl. 1.3. Podmínek.

4. Tato Smlouva upravuje podmínky Tarifu na míru podle čl. 2.5. Podmínek.

II. Podmínky Tarifu na míru

1. Stanoví se, že Zákazník .

2. Cena je stanovena za kalendářní měsíc následovně: 

3. Maximální množství za kalendářní měsíc Kreditů je:  Stanoví se, že při překročení maximálního
množství Kreditu ze strany Zákazníka se užití Služby do konce stanoveného kalendářního měsíce pozastaví.

4. Úhrada za užití Služby bude provedena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen „faktura"), který je 
Provozovatel oprávněn vystavit do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je poslední
kalendářní den měsíce, ve kterém bylo poskytnuto plnění, tj. užití Služby. Splatnost faktur činí 30 dní a musí
mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. Provozovatel je oprávněn žádat platbu předem nebo
zálohu na základě zálohové faktury. Příslušná platba musí pak být připsána na účet Provozovatele nejpozději
dva pracovní dny před zahájením Služby. V případě, že platba nebude na účet Provozovatele připsána řádně
a včas, není Provozovatel povinen danou Službu realizovat.

5. Ostatní ujednání Podmínek zůstávají beze změny.

III. Doba trvání Smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smluvní strany sjednaly možnost výpovědi Smlouvy, a to formou písemné výpovědi i bez uvedení důvodu

s výpovědní dobou , jejíž běh započíná dnem následujícím po doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně, tímto není dotčeno ustanovená čl. 8. Podmínek.

Interní číslo: (DOPLNIT) Stránka 1 z 2

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

č. j. 24369/SOVV/23



 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10,150 00 Praha 5
IČO. 26168685, www.seznam.cz, info@firma.seznam.cz, tel.; *420 234 694 111, fax. *420 234 694 115
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 8, violka 6493, dne 5.4. 2000

1. Pokud není stanoveno jinak, platí pro ukončení této Smlouvy ustanovení čl. 8. Podmínek.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv a ke dni  dochází k přechodu na Tarif na míru
podle Podmínek.

2. Vzhledem k tomu, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv, smluvní strany ve vzájemné shodě
označily v jejích stejnopisech žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o
registru smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní
strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Na informace, které v této Smlouvě nejsou označeny žlutou barvou,
se po jejím uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv nevztahuje povinnost mlčenlivosti.

3. Tuto Smlouvu je možné měnit či ukončit pouze písemnou formou.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom (1) vyhotovení.

V Praze dne fc ■ U-

Seznam.cz, a.s. Česká republika - Agentura ochrany přírody a
krajiny ČR

Podpis:
Jméno: Tomás Búřil
Funkce:

Podpis:
Jméno:
Funkce:
vztahů

Tomáš Růžička
ředitel samostatného odboru vnějších

a 11 • Chodov
19-

Interní číslo: SM-OBCH-7637 Stránka 2 z 2

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 


